
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 191

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:15:41

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 29/2018

N° do Processo: 41

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/03/2018 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/03/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/03/2018 09:30:00

Data da Disputa/Horário:20/03/2018 09:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2018. Objeto: Contratação de Empresa para Fornecimento e
Instalação de 17 (Dezessete) Relógios de Ponto Eletrônico Biométrico, Bobina de Papel e Software
de tratamento Compatíveis, conforme Portaria n° 1.510 do Ministério de Trabalho e Emprego – CLT,
para Secretaria Municipal de Educação e Cultura, conforme especificações contidas no anexo I do
Edital. Encerramento (credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 –
Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min do dia 20/03/2018. Sessão de abertura: a partir
das 09h e 45min. Período de Disponibilização do Edital: De 02/03/2018 até 19/03/2018.

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/191/ppregao-presencial-nordm-0292018-objeto-contratacao-de-empresa-para-fornecimento-e-instalacao-de-17-dezessete-relogios-de-ponto-eletronico-biometrico-bobina-de-papel-e-software-de-tratamento-compativeis-conforme-portaria-ndeg-1510-do-ministerio-de-trabalho-e-emprego-ndash-clt-par/


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2018. Objeto: Contratação de Empresa para Fornecimento e
Instalação de 17 (Dezessete) Relógios de Ponto Eletrônico Biométrico, Bobina de Papel e Software
de tratamento Compatíveis, conforme Portaria n° 1.510 do Ministério de Trabalho e Emprego – CLT,
para Secretaria Municipal de Educação e Cultura, conforme especificações contidas no anexo I do
Edital. Encerramento (credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 –
Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min do dia 20/03/2018. Sessão de abertura: a partir
das 09h e 45min. Período de Disponibilização do Edital: De 02/03/2018 até 19/03/2018.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
(http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/03/2018 00:00:00 TERMOS DE CONTRATO Baixar

20/03/2018 00:00:00 ATA DE SESSÃO PUBLICA Baixar

02/03/2018 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5be37d93fb59bb62f4c2d3248e023f9.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c7d965c990dc4ddd4b1903b4680a878.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa0badbd87d3fc357fc61e07cc62ab8a.pdf

